Atviros Siauliy plaukimo centro ,Delfinas* vaiky pavasario pirmenybés

Siauliai, 15/4/2022

Event 1
4/15/2022 - 13:30

Girls, 50m Freestyle

12 years and younger
Results

Points: FINA 2021

Rank
11-12 years

PETRAUSKAITE, Ugne
PETRAUSKAITE, Otilija
OBRIKYTE, Auguste
JANKEVICIUTE, Rugile
RASIUKAITE, leva
DAMBRAUSKAITE, Ugne
DAUBARAITE, Kamile
RUTKAUSKAITE, Ema
DARGYTE, Leja

10. SKARBALIUTE, Ruta
11. PETKUTE, Lukrecija
12. CERNIAUSKAITE, Urte
13. SUKYTE, Liepa

14. RACKAUSKAITE, Urte

©CoNo Or~WNE

10 years and younger

NAVICKAITE, Milagra
GUMULIAUSKAITE, Ema
BALCAITE, Vilte
LASUKAITE, Ursule

RACKAUSKAITE, Luka
JANAVICIUTE, Karile

OO ahrwhpE

UZ starto taisyklés paZzeidimg

Event 2
4/15/2022 - 13:35

TARACHOVSKAJA, Sonia Solbej

YB

10  Siauliu PC "Delfinas" 1
10  Siauliu PC "Delfinas" 1
11  Siauliu PC "Delfinas" 1
10 PASV

11  Siauliu PC "Delfinas" 1
10 Siauliu PC "Delfinas" 1
10 Siauliu PC "Delfinas" 1
11  Siauliu PC "Delfinas" 1
11  Siauliu Impuls

11  Siauliu PC "Delfinas" 1
11  Siauliu Impuls

10 Siauliu PC "Delfinas" 1
11  Siauliu PC "Delfinas" 1
10 Siauliu PC "Delfinas" 1

12 Siauliu PC "Delfinas" 1
12 Siauliu PC "Delfinas" 1
12 Siauliu PC "Delfinas" 1
13  Siauliu PC "Delfinas" 1
12 Klaipedos Gintaro SC
13  Siauliu Impuls

13  Siauliu Impuls

Boys, 50m Freestyle

Time Pts
30.54 423
3391 309
3433 297
35.09 279
36.27 252
36.81 241
39.14 201
39.65 193
40.52 181
41.23 172
41.47 169
4468 135
4487 133
4611 122
37.02 237
38.21 216
39.77 191
40.11 186
4356 145
50.86 91
52.18

13 years and younger
Results

Points: FINA 2021

Rank
12 - 13 years

ZAKARIS, Nojus
ONISCIUK, Artiom
VENCKUS, Jokubas
DUMPIS, Domantas
BLAZYS, Azuolas
BUTKUS, Arijandas
KAZAKEVIC, Leonardas
SIMKUS, Tilmantas
DUDA, Kajus

10. ZUKAUSKAS, Vytenis
11. PAULAUSKAS, Nikita
12. VESELKOV, Maksim
13. IVANOVAS, Oskaras
14. BUKAUSKAS, Aivaras
15. ZEBRAUSKIS, Jokubas

©CoNoG N E

YB

09 Siauliu PC "Delfinas" 1
09 Klaipedos Gintaro SC
10  Siauliu PC "Delfinas" 1
09 Siauliu PC "Delfinas" 1
10  Siauliu PC "Delfinas" 1
09 Siauliu PC "Delfinas" 1
10  Siauliu PC "Delfinas" 1
09 Siauliu PC "Delfinas" 1
09  Siauliu Impuls

10 PASV

10 Klaipedos Gintaro SC
10 Klaipedos Gintaro SC
10 Klaipedos Gintaro SC
09  Siauliu Impuls

10 Klaipedos Gintaro SC

Time Pts
26.86 422
27.79 381
29.61 315
30.32 293
31.77 255
3276 233
33.00 227
34.03 207
35.12 189
3855 143
39.16 136
40.29 125
40.69 121
41.21 117
45.34 87
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Atviros Siauliy plaukimo centro ,Delfinas* vaiky pavasario pirmenybés
Siauliai, 15/4/2022

Event 2, Boys, 50m Freestyle

11 years and younger

1. LIZDENIS, Laurynas 13  Siauliu PC "Delfinas" 1 36.79 164
2. KULIKAUSKAS, Rokas 11  Siauliu PC "Delfinas" 1 3715 159
3. KRUSNAUSKAS, Jovydas 11  Siauliu PC "Delfinas" 1 3996 128
4. ODUD, Anatolii 12 Siauliu Impuls 41.04 118
5. NAKTINSKAS, Povilas 12  Klaipedos Gintaro SC 4156 114
6. VALIULIS, Norvydas 11  Siauliu PC "Delfinas" 1 4159 113
7. RUPSLAUKIS, Jokubas 11  Klaipedos Gintaro SC 41.72 112
8. LAURUTIS, Henrikas 12  Siauliu PC "Delfinas" 1 41.78 112
9. VAITKUS, Matas 12  Siauliu PC "Delfinas" 1 42.17 109
10. CISKEVICIUS, Domas 13 Siauliu Impuls 44.29 94
11. VAISNYS, Ignas 11  PASV 44,78 91
12. POPOVIC, Daniil 12 Klaipedos Gintaro SC 47.09 78
13. KONTAUTAS, Benas 11  Siauliu PC "Delfinas" 1 47.14 78
14. STRIPEIKA, Emilis 11  Siauliu PC "Delfinas" 1 48.14 73
15. SADAUSKAS, Jogaila Jonas 11  Siauliu PC "Delfinas" 1 48.51 71
16. BUJANAUSKAS, Konstantin 11  Klaipedos Gintaro SC 48.73 70
17. VALUNAS, Pijus 11  Siauliu PC "Delfinas" 1 49.10 69
18. BESSONOV, Nikita 11  Klaipedos Gintaro SC 49.61 67
19. SAMARSKOV, Timur 11  Klaipedos Gintaro SC 55.00 49
Event 3 Girls, 100m Backstroke 12 years and younger
4/15/2022 - 13:50 Results
Points: FINA 2021
Rank YB Time Pts 50m 100m
11-12 years
1. PETRAUSKAITE, Ugne 10 Siauliu PC "Delfinas" 1 1:13.79 411 35.92 37.87
2. BALINSKAITE, Rugile 10  Siauliu Impuls 1:17.39 356 37.05 40.34
3. TIPELYTE, Austeja 10 Siauliu PC "Delfinas" 1 1:21.57 304 39.39 42.18
4. DOMERECKAITE, Dominyka 10 Siauliu PC "Delfinas" 1 1:24.42 274 41.27 43.15
5. MELIESIUTE, Liepa 11 Siauliu PC "Delfinas" 1 1:28.83 235 41.66 47.17
6. LASUKAITE, Elze 11 Siauliu PC "Delfinas" 1 1:30.51 223 43.06 47.45
7. RACKAUSKAITE, Luka 10 PASV 1:31.67 214 44.05 47.62
8. SUKYTE, Liepa 11  Siauliu PC "Delfinas" 1 1:38.27 174 47.52 50.75

10 years and younger

1. LASUKAITE, Ursule 13  Siauliu PC "Delfinas" 1 1:34.09 198 45.63 48.46
2. GULBINAITE, Guoste 12  Siauliu PC "Delfinas" 1 1:37.29 179 46.97 50.32
3. INDRIJAUSKAITE, Lukne 12  Siauliu PC "Delfinas" 1 1:46.09 138 48.08 58.01
4. JANAVICIUTE, Karile 13  Siauliu Impuls 1:52.12 117 52.28 59.84
5. BAGDONAVICIUTE, Saule 13  Siauliu PC "Delfinas" 1 1:56.66 104 53.98 1:02.68
DSQ INDRISIUNAITE, Gabija 12 PASV 1:58.68 57.22 1:.01.46

UZ posukio taisyklés paZeidima
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Atviros Siauliy plaukimo centro ,Delfinas* vaiky pavasario pirmenybés

Siauliai, 15/4/2022

Event 4 Boys, 100m Backstroke 13 years and younger
4/15/2022 - 13:55 Results
Points: FINA 2021
Rank YB Time Pts 50m 100m
12 - 13 years
1. ONISCIUK, Artiom 09 Klaipedos Gintaro SC 1:11.57 307 34.23 37.34
2. MOTIEJUNAS, Justas 10 Siauliu PC "Delfinas" 1 1:13.64 282 35.95 37.69
3. SIMAITIS, Augustas 09 Siauliu PC "Delfinas" 1 1:19.81 222 39.03 40.78
4. JOCIUS, Laurynas 10 Siauliu PC "Delfinas" 1 1:20.17 219 39.34 40.83
5. ADOMAITIS, Zygimantas 10 Siauliu PC "Delfinas" 1 1:28.98 160 42.81 46.17
6. DAUTARAS, Kajus 10 Siauliu PC "Delfinas" 1 1:32.03 144 42.92 49.11
11 years and younger
1. ODUD, Anatolii 12  Siauliu Impuls 1:37.21 122 45.62 51.59
2. BALTRUSAITIS, Dziugas 11 Siauliu PC "Delfinas" 1 1:37.81 120 48.47 49.34
3. BELOVAS, Igor 12 Siauliu PC "Delfinas" 1 1:39.80 113 47.29 52.51
4. DUDA, Augustas 11 Siauliu Impuls 1:47.28 91 49.32 57.96
5. POCIUS, Mantas 11 Siauliu PC "Delfinas" 1 1:49.66 85 51.39 58.27
6. BUJANAUSKAS, Konstantin 11 Klaipedos Gintaro SC 1:57.30 69 56.17 1:01.13
Event 5 Girls, 100m Breaststroke 12 years and younger
4/15/2022 - 14:00 Results
Points: FINA 2021
Rank YB Time Pts 50m 100m
11-12 years
1. LIZDENYTE, Lukrecija 10 Siauliu PC "Delfinas" 1 1:29.91 333 42.90 47.01
2. GRACIOVA, Aleksandra 11 Siauliu Impuls 1:37.20 264 45.40 51.80
3. SIMULYTE, Meda 11 Siauliu PC "Delfinas" 1 1:38.39 254 46.65 51.74
4. KAVALIAUSKAITE, Lukne 11 Siauliu Impuls 1:47.13 197 49.57 57.56
5. LASUKAITE, Elze 11 Siauliu PC "Delfinas" 1 1:50.67 178 53.20 57.47
6. SKARBALIUTE, Ruta 11 Siauliu PC "Delfinas" 1 1:57.10 151 55.38 1:01.72
7. ANDRULYTE, Andreja 11  Siauliu PC "Delfinas" 1 2:03.80 127 56.96 1:06.84
DSQ MARTINAITYTE, Vilte 10 Siauliu PC "Delfinas" 1 1:33.60 43.72 49.88
Uz posukio taisykles pazeidimg
10 years and younger
1. VITKAUSKAITE, Meta 12 Siauliu PC "Delfinas" 1 1:55.67 156 51.86 1:03.81
Event 6 Boys, 100m Breaststroke 13 years and younger
4/15/2022 - 14:10 Results
Points: FINA 2021
Rank YB Time Pts 50m 100m
12 - 13 years
1. BABRAUSKIS, Ignas 10 Siauliu Impuls 1:29.68 234 42.32 47.36
2. BUTKUS, Justas 09 Siauliu PC "Delfinas" 1 1:32.17 216 43.71 48.46
3. LAURUTIS, Adomas 10 Siauliu PC "Delfinas" 1 1:33.29 208 44.84 48.45
4, ASMONTAS, Zygimantas 10  Siauliu PC "Delfinas" 1 1:33.55 207 44.67 48.88
5. NORMANTAS, Tajus 10  Siauliu PC "Delfinas" 1 1:35.37 195 44.69 50.68
6. MISIULIS, Nikas 10 Siauliu PC "Delfinas" 1 1:37.16 184 45.69 51.47
7. MURAUSKAS, Benas 09 PASV 1:37.39 183 45.97 51.42
8. PAULAUSKAS, Nikita 10 Klaipedos Gintaro SC 1:39.27 173 44.69 54.58
9. MISIULIS, Redas 10 Siauliu PC "Delfinas" 1 1:47.62 135 49.02 58.60

Splash Meet Manager, 11.72268

Registered to Siauliy Plaukimo Centras Delfinas

4/15/2022 15:45 - Page 3



Atviros Siauliy plaukimo centro ,Delfinas* vaiky pavasario pirmenybés

Siauliai, 15/4/2022

Event 6, Boys, 100m Breaststroke

11 years and younger

1. DRIGOTAS, Gustas 11  Siauliu PC "Delfinas" 1 1:58.75 101 5490 1:03.85
2. KURMIS, Adomas 12 Siauliu PC "Delfinas" 1 2:01.86 93 55.97 1:05.89
DSQ NAKTINSKAS, Povilas 12 Klaipedos Gintaro SC 1:51.92 53.15 58.77
UZ posukio taisyklés pazeidimg
Event 7 Girls, 100m Butterfly 12 years and younger
4/15/2022 - 14:20 Results
Points: FINA 2021
Rank YB Time Pts 50m 100m
11-12 years
1. TIPELYTE, Austeja 10  Siauliu PC "Delfinas" 1 1:33.53 199 41.89 51.64
2. DAMBRAUSKAITE, Ugne 10 Siauliu PC "Delfinas" 1 1:37.79 174 43.83 53.96
3. GRACIOVA, Aleksandra 11 Siauliu Impuls 1:39.22 166 45.94 53.28
Event 8 Boys, 100m Butterfly 13 years and younger
4/15/2022 - 14:20 Results
Points: FINA 2021
Rank YB Time Pts 50m 100m
12 - 13 years
1. KAIRYS, Nerius 10 Klaipedos Gintaro SC 1:16.01 248 35.89 40.12
2. TRUCINSKAS, Marijus 10 Siauliu PC "Delfinas" 1 1:16.74 241 35.92 40.82
3. RIOS AGUIRRE, Arian 09 Klaipedos Gintaro SC 1:26.39 169 39.84 46.55
4. BABRAUSKIS, Ignas 10  Siauliu Impuls 1:4451 95 46.15 58.36
Event 9 Girls, 100m Freestyle 12 years and younger
4/15/2022 - 14:25 Results
Points: FINA 2021
Rank YB Time Pts 50m 100m
11 -12 years
1. VITKAUSKAITE, Vyte 10 Siauliu PC "Delfinas" 1 1:14.75 303 35.52 39.23
2. LIZDENYTE, Lukrecija 10 Siauliu PC "Delfinas" 1 1:16.14 287 37.21 38.93
3. OBRIKYTE, Auguste 11  Siauliu PC "Delfinas" 1 1:16.44 284 36.85 39.59
4. JANKEVICIUTE, Rugile 10 PASV 1:18.42 263 37.31 41.11
5. DOMERECKAITE, Dominyka 10  Siauliu PC "Delfinas" 1 1:18.87 258 38.39 40.48
6. MELIESIUTE, Liepa 11 Siauliu PC "Delfinas" 1 1:18.99 257 36.58 42.41
7. PAULAUSKAITE, Kamilija 10 Siauliu PC "Delfinas" 1 1:20.17 246 36.69 43.48
8. RASIUKAITE, leva 11  Siauliu PC "Delfinas" 1 1:20.54 242 37.97 42.57
9. SIMULYTE, Meda 11  Siauliu PC "Delfinas" 1 1:21.77 232 39.61 42.16
10. BARISTAITE, Auguste 10  Siauliu PC "Delfinas" 1 1:22.61 225 39.40 43.21
11. RACKAUSKAITE, Luka 10 PASV 1:24.83 207 39.74 45.09
12. DARGYTE, Leja 11 Siauliu Impuls 1:29.70 175 41.86 47.84
13. RUTKAUSKAITE, Ema 11  Siauliu PC "Delfinas" 1 1:30.35 172 43.02 47.33
14. DAUBARAITE, Kamile 10 Siauliu PC "Delfinas" 1 1:35.35 146 46.53 48.82
15. ANDRULYTE, Andreja 11  Siauliu PC "Delfinas" 1 1:39.00 130 45,77 53.23
16. CERNIAUSKAITE, Urte 10  Siauliu PC "Delfinas" 1 1:43.67 113 46.64 57.03
DSQ PETKUTE, Lukrecija 11  Siauliu Impuls 1:39.52 43.77 55.75

UZ posukio taisyklés paZeidimg

Splash Meet Manager, 11.72268

Registered to Siauliy Plaukimo Centras Delfinas

4/15/2022 15:45 - Page 4



Atviros Siauliy plaukimo centro ,Delfinas* vaiky pavasario pirmenybés
Siauliai, 15/4/2022

Event 9, Girls, 100m Freestyle

10 years and younger

1. GUMULIAUSKAITE, Ema 12  Siauliu PC "Delfinas" 1 1:28.09 185 41.09 47.00
2. BALCAITE, Vilte 12  Siauliu PC "Delfinas" 1 1:32.17 162 42.66 49.51
3. CERNIAUSKAITE, Dange 12  Siauliu PC "Delfinas" 1 1:39.98 126 45.35 54.63
4. VITKAUSKAITE, Meta 12  Siauliu PC "Delfinas" 1 1:40.71 124 45.17 55.54
5. TARACHOVSKAJA, Sonia Solbel2  Klaipedos Gintaro SC 1:41.71 120 47.23 54.48
6. GULBINAITE, Guoste 12  Siauliu PC "Delfinas" 1 1:45.17 109 48.91 56.26
7. INDRIJAUSKAITE, Lukne 12  Siauliu PC "Delfinas" 1 1:52.16 89 52.21 59.95
8. DUKAITYTE, Agota 12  Siauliu PC "Delfinas" 1 1:54.57 84 51.18 1:03.39
Event 10 Boys, 100m Freestyle 13 years and younger
4/15/2022 - 14:35 Results
Points: FINA 2021
Rank YB Time Pts 50m 100m
12 - 13 years
1. ZAKARIS, Nojus 09  Siauliu PC "Delfinas" 1 59.95 421 28.42 31.53
2. VENCKUS, Jokubas 10  Siauliu PC "Delfinas" 1 1:05.64 320 30.26 35.38
3. DUMPIS, Domantas 09  Siauliu PC "Delfinas" 1 1:07.63 293 32.43 35.20
4. JOCIUS, Laurynas 10  Siauliu PC "Delfinas" 1 1:09.83 266 32.96 36.87
5. BLAZYS, Azuolas 10 Siauliu PC "Delfinas" 1 1:09.84 266 33.08 36.76
6. LAURUTIS, Adomas 10 Siauliu PC "Delfinas" 1 1:10.83 255 34.25 36.58
7. KAZAKEVIC, Leonardas 10  Siauliu PC "Delfinas" 1 1:11.41 249 34.43 36.98
8. BUTKUS, Arijandas 09  Siauliu PC "Delfinas" 1 1:12.48 238 34.37 38.11
9. ASMONTAS, Zygimantas 10  Siauliu PC "Delfinas" 1 1:13.01 233 35.18 37.83
10. NORMANTAS, Tajus 10  Siauliu PC "Delfinas" 1 1:16.05 206 36.05 40.00
11. MISIULIS, Nikas 10 Siauliu PC "Delfinas" 1 1:16.43 203 36.44 39.99
12. SIMKUS, Tilmantas 09  Siauliu PC "Delfinas" 1 1:17.22 197 36.14 41.08
13. DUDA, Kajus 09  Siauliu Impuls 1:18.46 187 35.98 42.48
14. ADOMAITIS, Zygimantas 10  Siauliu PC "Delfinas" 1 1:22.18 163 39.11 43.07
15. JAKAVICIUS, Mykolas 10  Siauliu PC "Delfinas" 1 1:23.99 153 37.23 46.76
16. DAUTARAS, Kajus 10  Siauliu PC "Delfinas" 1 1:25.77 143 39.86 45.91
17. MURAUSKAS, Benas 09 PASV 1:27.94 133 40.84 47.10
18. ZUKAUSKAS, Vytenis 10 PASV 1:29.08 128 41.75 47.33
19. VESELKOV, Maksim 10 Klaipedos Gintaro SC 1:31.74 117 40.97 50.77
20. MISIULIS, Redas 10  Siauliu PC "Delfinas" 1 1:33.64 110 42.24 51.40
21. BUKAUSKAS, Aivaras 09  Siauliu Impuls 1:34.73 106 42.40 52.33
22. IVANOVAS, Oskaras 10 Klaipedos Gintaro SC 1:35.84 103 43.78 52.06
23. ZEBRAUSKIS, Jokubas 10 Klaipedos Gintaro SC 1:46.88 74 46.29 1:00.59

11 years and younger

1. KULIKAUSKAS, Rokas 11  Siauliu PC "Delfinas" 1 1:25.18 146 40.22 44.96
2. BALTRUSAITIS, Dziugas 11  Siauliu PC "Delfinas" 1 1:26.81 138 41.97 44.84
3. LIZDENIS, Laurynas 13  Siauliu PC "Delfinas" 1 1:27.53 135 39.85 47.68
4. KRUSNAUSKAS, Jovydas 11  Siauliu PC "Delfinas" 1 1:31.83 117 42.63 49.20
5. DUDA, Augustas 11 Siauliu Impuls 1:37.07 99 44.09 52.98
6. VALIULIS, Norvydas 11  Siauliu PC "Delfinas" 1 1:37.67 97 45.17 52.50
7. LAURUTIS, Henrikas 12  Siauliu PC "Delfinas" 1 1:38.91 93 43.32 55.59
8. VAITKUS, Matas 12  Siauliu PC "Delfinas" 1 1:39.29 92 43.88 55.41
9. RUPSLAUKIS, Jokubas 11  Klaipedos Gintaro SC 1:39.43 92 46.06 53.37
10. POPOVIC, Daniil 12  Klaipedos Gintaro SC 1:42.40 84 46.38 56.02
11. BRASAS, Benas 12  Siauliu PC "Delfinas" 1 1:44.16 80 48.31 55.85
12. CISKEVICIUS, Domas 13  Siauliu Impuls 1:45.26 77 45.93 59.33
13. GRABINSKAS, Justas 12  Siauliu PC "Delfinas" 1 1:46.14 75 47.04 59.10
14. VAISNYS, Ignas 11  PASV 1:46.79 74 47.35 59.44
15. BESSONOQV, Nikita 11 Klaipedos Gintaro SC 1:48.79 70 50.08 58.71
16. SAMARSKOV, Timur 11  Klaipedos Gintaro SC 2:03.25 48 56.09 1:07.16
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Atviros Siauliy plaukimo centro ,Delfinas* vaiky pavasario pirmenybés

Siauliai, 15/4/2022

Event 11 Girls, 200m Medley 12 years and younger
4/15/2022 - 14:50 Results
Points: FINA 2021
Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m
11-12 years
1. BALINSKAITE, Rugile 10 Siauliu Impuls 2:54.54 340 40.36 44.41 50.70 39.07
2. PETRAUSKAITE, Otilja 10 Siauliu PC "Delfinas" 1 3:09.25 266 44.99 46.36 55.33 42.57
3. MARTINAITYTE, Vilte 10 Siauliu PC "Delfinas" 1 3:14.76 244 48.54 50.55 51.46 44.21
4. PAULAUSKAITE, Kamilija 10 Siauliu PC "Delfinas" 1 3:30.15 194 49.05 52.76 1:03.33 45.01
DSQ BARISTAITE, Auguste 10 Siauliu PC "Delfinas" 1 3:18.05 44.70 52.28 58.22 42.85
Uz postikio taisyklés pazeidimg
10 years and younger
1. NAVICKAITE, Milagra 12 Siauliu PC "Delfinas" 1 3:27.19 203 47.95 51.76 1:01.67 45.81
Event 12 Boys, 200m Medley 13 years and younger
4/15/2022 - 14:55 Results
Points: FINA 2021
Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m
12 - 13 years
1. TRUCINSKAS, Marijus 10 Siauliu PC "Delfinas" 1 2:44.07 298 36.77 43.35 48.67 35.28
2. KAIRYS, Nerius 10 Klaipedos Gintaro SC 2:47.75 279 36.45 45.13 50.68 35.49
3. MOTIEJUNAS, Justas 10 Siauliu PC "Delfinas" 1 2:49.43 270 36.74 41.74 52.37 38.58
4. BUTKUS, Justas 09 Siauliu PC "Delfinas" 1 2:58.40 232 36.26 47.03 54.82 40.29
5. RIOS AGUIRRE, Arian 09 Klaipedos Gintaro SC 3:02.68 216 41.40 47.98 54.18 39.12
6. SIMAITIS, Augustas 09 Siauliu PC "Delfinas" 1 3:02.77 215 39.98 45.51 59.67 37.61
Event 13 Mixed, 4 x 50m Freestyle Open
4/15/2022 - 15:00 Results
Points: FINA 2021
Rank Time Pts
Open
1. Siauliy PC "Delfinas" 1 1 Siauliu PC "Delfinas" 1 2:03.20 363
VENCKUS, Jokubas 10 29.77 TIPELYTE, Austeja 10 33.61
PETRAUSKAITE, Ugne 10 29.92 MOTIEJUNAS, Justas 10 29.90
2. Siauliy PC "Delfinas" 1 1 Siauliu PC "Delfinas" 1 2:09.79 310
DUMPIS, Domantas 09 30.80 TRUCINSKAS, Marijus 10 31.58
OBRIKYTE, Auguste 11 34.23 MELIESIUTE, Liepa 11 33.18
3. Siauliy PC "Delfinas" 1 1 Siauliu PC "Delfinas" 1 2:13.34 286
BUTKUS, Arijandas 09 32.57 PETRAUSKAITE, Otilija 10 35.01
LIZDENYTE, Lukrecija 10 34.34 BLAZYS, Azuolas 10 31.42
4. Siauliy PC "Delfinas" 1 1 Siauliu PC "Delfinas" 1 2:16.26 268
BUTKUS, Justas 09 30.48 SIMAITIS, Augustas 09 33.61
SIMULYTE, Meda 11 36.32 RASIUKAITE, leva 11 35.85
5. Siauliy PC "Delfinas" 1 1 Siauliu PC "Delfinas" 1 2:17.43 261
LAURUTIS, Adomas 10 32.67 JOCIUS, Laurynas 10 31.68
BARISTAITE, Auguste 10 37.09 PAULAUSKAITE, Kamilija 10 35.99
6. Siauliy PC "Delfinas" 1 1 Siauliu PC "Delfinas" 1 2:19.45 250
MISIULIS, Nikas 10 33.46 MARTINAITYTE, Vilte 10 37.01
DOMERECKAITE, Dominyka 10 35.57 KAZAKEVIC, Leonardas 10 33.41
7. Siauliu Impuls 1 Siauliu Impuls 2:21.32 240
BALINSKAITE, Rugile 10 33.02 GRACIOVA, Aleksandra 11 36.02
BABRAUSKIS, Ignas 10 33.72 DUDA, Kajus 09 38.56
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Atviros Siauliy plaukimo centro ,Delfinas* vaiky pavasario pirmenybés

Siauliai, 15/4/2022

Event 13, Mixed, 4 x 50m Freestyle, Open

Rank
8.

10.

11.

12.

13.

Open

10.

11.

Siauliy PC "Delfinas" 1 1
ASMONTAS, Zygimantas
NAVICKAITE, Milagra

Siauliy PC "Delfinas" 1 1
ADOMAITIS, Zygimantas
DAMBRAUSKAITE, Ugne

Siauliy PC "Delfinas" 1 1
GUMULIAUSKAITE, Ema
LIZDENIS, Laurynas

Siauliy PC "Delfinas" 1 1
KURMIS, Adomas
SKARBALIUTE, Ruta

Siauliy PC "Delfinas" 1 1
ANDRULYTE, Andreja
LAURUTIS, Henrikas

Siauliu Impuls 1
CISKEVICIUS, Domas
DUDA, Augustas

Siauliy PC "Delfinas" 1 1
VENCKUS, Jokubas
PETRAUSKAITE, Ugne

Siauliy PC "Delfinas" 1 1
DUMPIS, Domantas
OBRIKYTE, Auguste

Siauliy PC "Delfinas" 1 1
BUTKUS, Arijandas
LIZDENYTE, Lukrecija

Siauliy PC "Delfinas" 1 1
BUTKUS, Justas
SIMULYTE, Meda

Siauliy PC "Delfinas" 1 1
LAURUTIS, Adomas
BARISTAITE, Auguste

Siauliy PC "Delfinas" 1 1
MISIULIS, Nikas
DOMERECKAITE, Dominyka

Siauliu Impuls 1
BALINSKAITE, Rugile
BABRAUSKIS, Ignas

Siauliy PC "Delfinas" 1 1
ASMONTAS, Zygimantas
NAVICKAITE, Milagra

Siauliy PC "Delfinas" 1 1
ADOMAITIS, Zygimantas
DAMBRAUSKAITE, Ugne

Siauliy PC "Delfinas" 1 1

GUMULIAUSKAITE, Ema
LIZDENIS, Laurynas

Siauliy PC "Delfinas" 1 1
KURMIS, Adomas
SKARBALIUTE, Ruta

10
12

10
10

12
13

12
11

11
12

13
11

10
10

09
11

09
10

09
11

10
10

10
10

10
10

10
12

10
10

12
13

12
11

Siauliu PC "Delfinas" 1
32.31 BALCAITE, Vilte
38.04 NORMANTAS, Tajus

Siauliu PC "Delfinas" 1
37.12 VITKAUSKAITE, Meta
37.15 JAKAVICIUS, Mykolas

Siauliu PC "Delfinas" 1
39.60 BRASAS, Benas
39.68 LASUKAITE, Elze

Siauliu PC "Delfinas" 1
42.46 BELOVAS, Igor
42.00 RUTKAUSKAITE, Ema

Siauliu PC "Delfinas" 1

42.38 GRABINSKAS, Justas
44.71 LASUKAITE, Ursule

Siauliu Impuls
47.60 JANAVICIUTE, Karile
43.15 RACKAUSKAITE, Luka

Siauliu PC "Delfinas" 1

29.77 TIPELYTE, Austeja
29.92 MOTIEJUNAS, Justas

Siauliu PC "Delfinas" 1
30.80 TRUCINSKAS, Marijus
34.23 MELIESIUTE, Liepa

Siauliu PC "Delfinas" 1
32.57 PETRAUSKAITE, Otilija
34.34 BLAZYS, Azuolas

Siauliu PC "Delfinas" 1
30.48 SIMAITIS, Augustas
36.32 RASIUKAITE, leva

Siauliu PC "Delfinas" 1
32.67 JOCIUS, Laurynas
37.09 PAULAUSKAITE, Kamilija

Siauliu PC "Delfinas" 1
33.46 MARTINAITYTE, Vilte
35.57 KAZAKEVIC, Leonardas

Siauliu Impuls
33.02 GRACIOVA, Aleksandra
33.72 DUDA, Kajus

Siauliu PC "Delfinas" 1
32.31 BALCAITE, Vilte
38.04 NORMANTAS, Tajus

Siauliu PC "Delfinas" 1
37.12 VITKAUSKAITE, Meta
37.15 JAKAVICIUS, Mykolas

Siauliu PC "Delfinas" 1
39.60 BRASAS, Benas
39.68 LASUKAITE, Elze

Siauliu PC "Delfinas" 1

42.46 BELOVAS, Igor
42.00 RUTKAUSKAITE, Ema

12
10

12
10

12
11

12
11

12
13

13
13

10
10

10
11

10
10

09
11

10
10

10
10

11
09

12
10

12
10

12
11

12
11

Time

2:25.96

2:35.52

2:42.60

2:46.67

2:53.60

3:11.12

2:03.20

2:09.79

2:13.34

2:16.26

2:17.43

2:19.45

2:21.32

2:25.96

2:35.52

2:42.60

2:46.67

Pts

218
40.83
34.78

180
43.36
37.89

157
46.50
36.82

146
41.78
40.43

129

46.68
39.83

97
48.34
52.03

363

33.61
29.90

310
31.58
33.18

286
35.01
31.42

268
33.61
35.85

261

31.68
35.99

250
37.01
33.41

240
36.02
38.56

218
40.83
34.78

180
43.36
37.89

157

46.50
36.82

146

41.78
40.43

Splash Meet Manager, 11.72268
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Atviros Siauliy plaukimo centro ,Delfinas* vaiky pavasario pirmenybés
Siauliai, 15/4/2022

Event 13, Mixed, 4 x 50m Freestyle, Open

Rank Time Pts

12. Siauliy PC "Delfinas" 1 1 Siauliu PC "Delfinas" 1 2:53.60 129
ANDRULYTE, Andreja 11 42.38 GRABINSKAS, Justas 12 46.68
LAURUTIS, Henrikas 12 44.71 LASUKAITE, Ursule 13 39.83

13. Siauliu Impuls 1 Siauliu Impuls 3:11.12 97
CISKEVICIUS, Domas 13 47.60 JANAVICIUTE, Karile 13 48.34
DUDA, Augustas 11 43.15 RACKAUSKAITE, Luka 13 52.03
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